

Капітальний ремонт внутрішньої системи водопроводу і каналізації будівлі комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142" Дніпровської міської ради.
дефектний акт

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на сантехнічні роботи**

**Капітальний ремонт внутрішньої системи водопроводу і каналізації будівлі комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142"
Дніпровської міської ради.**

Основа:	Кошторисна вартість	683,929 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,54457 тис.люд.-год.
	Кошторисна заробітна плата	327,508 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "5 серпня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	PH15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	1,15	<u>13035,31</u> 13035,31	- -	14991	14991	- -	<u>166,628</u> -	<u>191,62</u> -
2	C113-632 варіант 1 (зворотні матеріали)	Труби чавунні діаметр умовного проходу 50 мм (зворотні матеріали)	м	115	<u>55,00</u> -	- -	6325	-	- -	- -	- -
3	PH15-1-3	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 150 мм	100м	3,93	<u>21100,20</u> 21100,20	- -	82924	82924	- -	<u>269,72</u> -	<u>1060</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	С113-634 варіант 1 (зворотні матеріали)	Труби чавунні , діаметр умовного проходу 100 мм (зворотні матеріали)	м	393	<u>75,00</u> -	- -	29475	-	- -	- -	- -	
5	E16-8-6	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм кількість: 256+112+44+10 Н2=0,4 Н6=0	100м	4,22	<u>7435,02</u> 4895,47	<u>2539,55</u> 950,11	31376	20659	<u>10717</u> 4009	<u>51,3744</u> 10,5138	<u>216,8</u> 44,37	
6	С113-6 (зворотні матеріали)	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм (зворотні матеріали)	м	422	<u>57,98</u> -	- -	24465	-	- -	- -	- -	
7	PH15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,15	<u>26830,93</u> 26830,93	- -	4025	4025	- -	<u>327,646</u> -	<u>49,15</u> -	
8	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9,784	<u>267,41</u> 267,41	- -	2616	2616	- -	<u>3,586</u> -	<u>35,09</u> -	
9	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	9,784	<u>206,87</u> -	<u>206,87</u> 42,03	2024	-	<u>2024</u> 411	- 0,411	- 4,02	
		Разом прями витрати по розділу 1					137956	125215	<u>12741</u> 4420		<u>1552,66</u> 48,39	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					137956	129635	63875	168,69	24170	201831
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					60265					
		Всього по розділу 1					201831					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Внутрішні мережі водопроводу									
10	PH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,06	<u>12283,11</u> 12192,82	- -	737	732	- -	<u>129,932</u> -	<u>7,8</u> -
11	C113-1373 варіант 1	Труби поліетиленові PN20 25x4.2 STR025P20X (Ekoplastik)	м	6,12	<u>41,08</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
12	C113-1704 варіант 1	Коліно 25x 90 град. (Blue Ocean)	шт	11	<u>5,34</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
13	C113-1704 варіант 2	MPB 25x1/2 (Blue Ocean)	шт	1	<u>34,96</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
14	C113-1704 варіант 2	MPB 25x1/2 (Blue Ocean)	шт	12	<u>34,96</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
15	C113-1704 варіант 3	MPB 20x1/2 (Blue Ocean)	шт	20	<u>42,86</u> -	- -	857	-	- -	- -	- -
16	C113-1704 варіант 4	MPB 25x3,4 (Blue Ocean)	шт	4	<u>66,68</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
17	C113-1704 варіант 5	Трійник MP3 20x1/2 (Blue Ocean)	шт	5	<u>56,66</u> -	- -	283	-	- -	- -	- -
18	C113-1704 варіант 6	Трійник MP3 25x1/2 (Blue Ocean)	шт	6	<u>68,35</u> -	- -	410	-	- -	- -	- -
19	C113-1704 варіант 7	Трійник MP3 25x3/4 (Blue Ocean)	шт	14	<u>88,94</u> -	- -	1245	-	- -	- -	- -
20	C113-1704 варіант 8	Муфта 25SNA25 (Ekoplastik)	шт	4	<u>6,46</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
21	PH15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,04	<u>13544,06</u> 13452,15	- -	542	538	- -	<u>143,352</u> -	<u>5,73</u> -
22	C113-1373 варіант 2	Труби поліетиленові PN20 32x5.4 STR032P20X (Ekoplastik) кількість: 4x1,02	м	4,08	<u>66,35</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
23	C113-1704 варіант 9	Коліно 32x 90 град. (Blue Ocean)	шт	2	<u>10,58</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
24	C113-1704 варіант 10	MPB 32x1 (Blue Ocean)	шт	6	<u>92,73</u> -	- -	556	-	- -	- -	- -
25	C113-1704 варіант 11	MP3 32x1 (Blue Ocean)	шт	3	<u>111,21</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
26	C113-1704 варіант 12	MP3 40 x1 1/4 (Blue Ocean)	шт	1	<u>259,50</u> -	- -	260	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-1704 варіант 13	Трійник перехідний 32x20x32 (Blue Ocean)	шт	2	<u>16,36</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
28	C113-1704 варіант 14	Муфта 32SNA032 (Ecoplastik)	шт	2	<u>8,24</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
29	C113-1704 варіант 15	Муфта В3 75x40 (Ecoplastik)	шт	1	<u>127,47</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
30	& C130- 1124-7 варіант 1	Кран кульовий 40 (Blue Ocean)	шт	1	<u>303,46</u> -	- -	303	-	- -	- -	- -
31	PH15-19-5	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм</i>	100м	0,44	<u>14528,33</u> <u>14428,01</u>	- -	6392	6348	- -	<u>156,046</u> -	<u>68,66</u> -
32	C113-1373 варіант 3	Труби поліетиленові PN20 50x58,3 STR050P20X (Ecoplastik) кількість: 44x1,02	м	44,88	<u>170,32</u> -	- -	7644	-	- -	- -	- -
33	C113-1704 варіант 16	Коліно 50 x 90* (Blue Ocean)	шт	2	<u>49,20</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
34	C113-1704 варіант 17	MPB 50x1 1/2 (Blue Ocean)	шт	4	<u>322,05</u> -	- -	1288	-	- -	- -	- -
35	C113-1704 варіант 18	Трійник 50 (Blue Ocean)	шт	1	<u>53,55</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
36	C113-1704 варіант 19	Фланець з ABS 75 (Blue Ocean) кількість: 1+1	шт	2	<u>211,84</u> -	- -	424	-	- -	- -	- -
37	C113-1704 варіант 20	Фланець сталевий з покрит. з ППР з фіберв. втулка під фланець і силік. прокл. 75 (Blue Ocean) кількість: 1+1	шт	2	<u>486,70</u> -	- -	973	-	- -	- -	- -
38	PH15-19-6	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм</i>	100м	2,56	<u>15292,48</u> <u>15190,81</u>	- -	39149	38888	- -	<u>164,296</u> -	<u>420,6</u> -
39	& C130- 1124-4	Труба PN20 63 x 10,5 STR063P20X (Ecoplastik) 4м	шт	64	<u>240,79</u> -	- -	15411	-	- -	- -	- -
40	& C130- 1124-5	Коліно 63 x 90* (Blue Ocean)	шт	2	<u>85,27</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
41	& C130- 1124-6	MPB 63 x 2 (Blue Ocean)	шт	4	<u>463,44</u> -	- -	1854	-	- -	- -	- -
42	& C130- 1124-8 варіант 1	Трійник перехідною 63 x 20 x 63 (Blue Ocean)	шт	1	<u>84,72</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C130-1124-9 варіант 1	Трійник перехідною 63 x 25 x 63 (Blue Ocean)	шт	1	<u>87,94</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
44	& C130-1124-9 варіант 2	Трійник перехідною 63 x 32 x 63 (Blue Ocean)	шт	8	<u>95,85</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
45	PH15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	1,12	<u>17012,72</u> <u>16909,64</u>	- -	19054	18939	- -	<u>182,886</u> -	<u>204,83</u> -
46	& C130-1124-10 варіант 1	Труба PN20 75 x 12,5 STR075P20X (Ecoplastik)	шт	28	<u>381,17</u> -	- -	10673	-	- -	- -	- -
47	& C130-1124-5 варіант 1	Трійник перехідною 75 x 25 x 75 (Blue Ocean)	шт	2	<u>140,38</u> -	- -	281	-	- -	- -	- -
48	& C130-1124-11 варіант 1	Трійник перехідною 90 x 32 x 90 (Blue Ocean)	шт	2	<u>521,66</u> -	- -	1043	-	- -	- -	- -
49	& C130-1124-12 варіант 1	Коліно 75 x 90* (Blue Ocean)	шт	3	<u>175,34</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
50	& C130-1124-13 варіант 1	AS HLV кран BB 1/2 к.б	шт	114	<u>102,31</u> -	- -	11663	-	- -	- -	- -
51	& C130-1124-13 варіант 2	AS HLV кран BB 3/4 к.б	шт	43	<u>164,09</u> -	- -	7056	-	- -	- -	- -
52	& C130-1124-13 варіант 3	AS HLV кран BB 1 к.б	шт	44	<u>256,60</u> -	- -	11290	-	- -	- -	- -
53	PH15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>57543,33</u> <u>55070,81</u>	<u>2472,52</u> <u>223,45</u>	575	551	<u>24</u> 2	<u>609,73</u> <u>2,4288</u>	<u>6,1</u> <u>0,02</u>
54	& C130-1124-14 варіант 1	Кран сталевий кульовий фланцевий PN 16 DN 50 удл 11с41п	шт	1	<u>2045,00</u> -	- -	2045	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
55	PH15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,14	<u>81193,31</u> 77162,03	<u>4031,28</u> 364,32	11367	10803	<u>564</u> 51	<u>864,27</u> 3,96	<u>121</u> 0,55		
56	& C130-1124-15 варіант 1	Кран сталевий кульовий фланцевий PN 16 DN 80 / 80 3 "удл.	шт	8	<u>3389,11</u> -	- -	27113	-	- -	- -	- -		
57	& C130-1124-16 варіант 1	Кран сталевий кульовий фланцевий PN 16 DN100 / 80 4 "укор.11C42П	шт	4	<u>3253,41</u> -	- -	13014	-	- -	- -	- -		
58	& C130-1124-17 варіант 1	Кран сталевий кульовий фланцевий PN 25 DN 65 4 "	шт	2	<u>2816,58</u> -	- -	5633	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по розділу 2					202784	76799	<u>588</u> 53		<u>834,72</u> 0,57		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					202784	125397	76852	35385	87,7	12567	238169

		Всього по розділу 2					238169						
		Розділ 3. Внутрішні мережі каналізації											
59	PH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм кількість: 0,5+5,5+28+9+72	100м	1,15	<u>13798,37</u> 13798,37	- -	15868	15868	- -	<u>144,804</u> -	<u>166,52</u> -		
60	& C130-1124-23	Труба 50 x 250 (Ostendorf)	шт	2	<u>31,51</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -		
61	& C130-1124-24 варіант 1	Труба 50 x 500 (Ostendorf)	шт	11	<u>46,87</u> -	- -	516	-	- -	- -	- -		
62	& C130-1124-23 варіант 1	Труба 50 x 1000 (Ostendorf)	шт	28	<u>65,23</u> -	- -	1826	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& С130-1124-23 варіант 2	Труба 50 x 1500 (Ostendorf)	шт	6	<u>115,78</u> -	- -	695	-	- -	- -	- -
64	& С130-1124-23 варіант 3	Труба 50 x 2000(Ostendorf)	шт	36	<u>119,56</u> -	- -	4304	-	- -	- -	- -
65	& С130-1124-18 варіант 1	Коліно 50 x 45 * (Ostendorf)	шт	90	<u>21,72</u> -	- -	1955	-	- -	- -	- -
66	& С130-1124-19 варіант 1	Коліно 50 x 90 * (Ostendorf)	шт	8	<u>21,72</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
67	& С130-1124-20 варіант 1	Перехід 110 x 50 плоский (Ostendorf)	шт	20	<u>38,07</u> -	- -	761	-	- -	- -	- -
68	& С130-1124-21 варіант 1	Перехід ЧП 72 x 50 (Ostendorf)	шт	7	<u>42,42</u> -	- -	297	-	- -	- -	- -
69	& С130-1124-22 варіант 1	Трійник 50 x 45 * (Ostendorf)	шт	1	<u>57,00</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
70	& С130-1124-22 варіант 2	Трійник 50 x 90 * (Ostendorf)	шт	4	<u>51,65</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
71	<i>РН15-18-2</i>	<i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм кількість: 0,25+5+70+318</i>	<i>100м</i>	<i>3,9325</i>	<u><i>13247,03</i></u> <i>13247,03</i>	- -	<i>52094</i>	<i>52094</i>	- -	<u><i>139,018</i></u> -	<u><i>546,69</i></u> -
72	& С130-1124-25 варіант 1	Труба 110 x 250 (Ostendorf)	шт	1	<u>74,47</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
73	& С130-1124-25 варіант 2	Труба 110 x 500 (Ostendorf)	шт	10	<u>138,93</u> -	- -	1389	-	- -	- -	- -
74	& С130-1124-25 варіант 3	Труба 110 x1000 (Ostendorf)	шт	70	<u>184,68</u> -	- -	12928	-	- -	- -	- -
75	& С130-1124-25 варіант 4	Труба 110 x2000 (Ostendorf)	шт	159	<u>336,87</u> -	- -	53562	-	- -	- -	- -
76	& С130-1124-19 варіант 4	Коліно 110x45 * (Ostendorf)	шт	185	<u>48,87</u> -	- -	9041	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
77	& С130-1124-19 варіант 3	Коліно 110х90 * (Ostendorf)	шт	2	<u>52,10</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -	
78	& С130-1124-19 варіант 5	Муфта 110 компенсатор (Ostendorf)	шт	2	<u>89,62</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -	
79	& С130-1124-19 варіант 6	Муфта насувна 110 (Ostendorf)	шт	11	<u>58,67</u> -	- -	645	-	- -	- -	- -	
80	& С130-1124-19 варіант 7	Перехід ЧП 124 x 110 (Ostendorf)	шт	62	<u>76,03</u> -	- -	4714	-	- -	- -	- -	
81	& С130-1124-19 варіант 8	Ревізія 110 (Ostendorf)	шт	21	<u>124,93</u> -	- -	2624	-	- -	- -	- -	
82	& С130-1124-19 варіант 9	Трійник 110 x 45 * (Ostendorf)	шт	30	<u>101,52</u> -	- -	3046	-	- -	- -	- -	
83	& С130-1124-19 варіант 10	Трійник 110 x 50 x 45 * (Ostendorf)	шт	20	<u>81,94</u> -	- -	1639	-	- -	- -	- -	
84	& С130-1124-19 варіант 11	Трійник 110 x 50 x 90 * (Ostendorf)	шт	3	<u>70,58</u> -	- -	212	-	- -	- -	- -	
85	& С130-1124-19 варіант 12	Трійник 110 x 90 * (Ostendorf)	шт	3	<u>108,65</u> -	- -	326	-	- -	- -	- -	
86	& С130-1124-19 варіант 13	Хрестовина 110 x 45 * (Ostendorf)	шт	5	<u>459,10</u> -	- -	2296	-	- -	- -	- -	
87	& С130-1124-19 варіант 14	Хрестовина 110 x 90 * (Ostendorf)	шт	2	<u>459,10</u> -	- -	918	-	- -	- -	- -	
88	PH15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	1	<u>2082,63</u> 2082,63	- -	2083	2083	- -	<u>25,432</u> -	<u>25,43</u> -	
89	PH15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>2641,12</u> 2641,12	- -	2641	2641	- -	<u>32,252</u> -	<u>32,25</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 3						177238	72686	- -		<u>770,89</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						177238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					104552				
		всього заробітна плата, грн.					72686				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33062				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					80,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11598				
		Всього будівельні роботи, грн.					210300				

		Всього по розділу 3					210300				
		Розділ 4. Інші матеріали									
90	& С130-1124-19 варіант 15	Заглушка 50 (ЕВП)	шт	4	<u>8,69</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
91	& С130-1124-19 варіант 16	Манжет 72 x 50	шт	5	<u>19,26</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
92	& С130-1124-19 варіант 17	Манжет 124 x 110	шт	70	<u>19,04</u> -	- -	1333	-	- -	- -	- -
93	& С130-1124-19 варіант 18	Хомут 110 (ЕВП)	шт	15	<u>20,16</u> -	- -	302	-	- -	- -	- -
94	& С1630-672-2	Хомут метало-гумовий 1 1/2 (розбірний)	шт	40	<u>31,73</u> -	- -	1269	-	- -	- -	- -
95	& С1630-672-2 варіант 1	Хомут метало-гумовий 4 (10) (розбірний)	шт	200	<u>53,89</u> -	- -	10778	-	- -	- -	- -
96	& С1630-672-2 варіант 2	Цанга м8 латунь	шт	163	<u>58,65</u> -	- -	9561	-	- -	- -	- -
97	& С1630-672-2 варіант 3	Шпилька 8 мм	шт	140	<u>28,05</u> -	- -	3927	-	- -	- -	- -
98	& С1630-672-2 варіант 4	Шпилька 8 мм (2 метра)	шт	8	<u>46,53</u> -	- -	372	-	- -	- -	- -
99	& С1630-672-2 варіант 5	Упірак 250 г тюбик	шт	5	<u>129,81</u> -	- -	649	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& С1630-672-3 варіант 1	Коло відрізний по металу Запоріжжя 125 х 1, 6	шт	20	<u>19,71</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
101	& С1630-672-3 варіант 2	Коло відрізний по металу Запоріжжя 230х2,5	шт	20	<u>44,86</u> -	- -	897	-	- -	- -	- -
102	& С1630-672-2 варіант 6	Льон Упірак 100гр.	шт	10	<u>34,39</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
103	& С1630-672-3 варіант 3	Силікон АКFIX 280 мл білий	шт	8	<u>91,40</u> -	- -	731	-	- -	- -	- -
104	& С1630-672-3 варіант 4	Зганяння 1/2 120 мм (сталь)	шт	74	<u>16,36</u> -	- -	1211	-	- -	- -	- -
105	& С1630-672-3 варіант 5	Зганяння 1 (сталь)	шт	44	<u>19,82</u> -	- -	872	-	- -	- -	- -
106	& С1630-672-3 варіант 6	Зганяння б / ш 3/4 110 мм (сталь)	шт	43	<u>15,80</u> -	- -	679	-	- -	- -	- -
107	& С1630-672-4 варіант 1	Різьблення 3/4 (сталь)	шт	7	<u>6,90</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
108	& С1630-672-4 варіант 2	Різьблення 1 (сталь)	шт	1	<u>9,90</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
109	& С1630-672-4 варіант 3	Різьблення 1 1/2 (сталь)	шт	2	<u>15,80</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
110	& С1630-672-4 варіант 4	Різьблення 2 (сталь)	шт	4	<u>22,04</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 4					33628	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн.					33628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					33628				
		Всього будівельні роботи, грн.					33628				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					33628				
		Разом прямі витрати по кошторису					551606	274700	<u>13329</u>		<u>3158,27</u>
									4473		48,96
		Разом будівельні роботи, грн.					551606				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					263577				
		всього заробітна плата, грн.					279173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					132323				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					337,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48335				
		Всього будівельні роботи, грн.					683929				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					60265				

		Всього по кошторису					683929				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3544,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					327508				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]